
 

U C H W A Ł A   Nr IV/50/10 

 
Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 

w sprawie najmu lokalu użytkowego nr 1 położonego w budynku nr 4  
przy ul. Rycerskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651, z późn. zm.2) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie dla Stowarzyszenia Przyjaciół Bystrzycy Kłodzkiej 
na czas nieokreślony lokalu użytkowego nr 1 położonego w budynku nr 4 przy ul. 
Rycerskiej w Bystrzycy Kłodzkiej na prowadzenie działalności statutowej. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
 
                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                           /-/ mgr Andrzej Wziątek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,   

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.                      

   Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128                     

   i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111                  

   i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142  i poz. 146 i Nr 106,  

   poz. 675. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.   

   963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323. 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
      Podjęcie niniejszej uchwały uzasadnione jest umożliwieniem kontynuowania 
dotychczas prowadzonej przez najemcę – Stowarzyszenie Przyjaciół Bystrzycy 
Kłodzkiej - działalności statutowej, polegającej na: 
a) integrowaniu miłośników i pasjonatów zabytków Bystrzycy Kłodzkiej wspomagających  
    przedsięwzięcia na rzecz ich ochrony i renowacji, 
b) tworzeniu lobby w środowiskach naukowych, kultury, gospodarki i biznesu, 
c) prowadzeniu działalności informacyjnej, promocyjnej i edukacyjnej na rzecz ochrony  
      dóbr kultury gminy Bystrzyca Kłodzka, 
d) kreowaniu wizerunku dorobku kulturowego gminy Bystrzyca Kłodzka w środkach   
      masowego przekazu, 
e) prowadzeniu kampanii informacyjnej o stanie zagrożeń zabytków kultury materialnej    
      ziemi bystrzyckiej, 
f) współdziałaniu z ośrodkami naukowymi, zajmującymi się badaniami z zakresu historii,  
     archeologii, historii sztuki, architektury oraz innymi w celu kształcenia  
     uwzględniającego potrzeby regionu, 
g) organizowaniu przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, edukacyjnym, sportowym,  
     ekologicznym i promocyjnym, 
h) renowacji zabytków gminy Bystrzyca Kłodzka. 


